Page 1
Transducer
Potentiometric
LWG
Pivot Head Mounting
up to 750 mm
Description
Material ハウジング材質: アルミニウム, アルマイト

ベアリング
抵抗素子
ブラシ素材
電気的接続
機械的仕様
型式
ハウジング[mm]寸法A ±2mm
機械的ストローク[mm]寸法B ±2mm
取付ピッチ[mm]寸法C 標準
作動力　水平[N]
作動力　垂直[N]
Page 2
Ordering
Specifications
P/N Type Defined electr. range [mm] Electrical connection
400026102 LWG-0050 50 Connector
400026103 LWG-0075 75 Connector
400026104 LWG-0100 100 Connector
400104722 LWG-0130 130 Connector
400026106 LWG-0150 150 Connector
400026107 LWG-0175 175 Connector
400104723 LWG-0200 200 Connector
400026109 LWG-0225 225 Connector
400026110 LWG-0250 250 Connector
400104724 LWG-0275 275 Connector
400026112 LWG-0300 300 Connector
400104725 LWG-0325 325 Connector
400026114 LWG-0360 360 Connector
400104726 LWG-0375 375 Connector
400104727 LWG-0400 400 Connector
400026118 LWG-0450 450 Connector
400026120 LWG-0500 500 Connector
400026122 LWG-0550 550 Connector
400026124 LWG-0600 600 Connector
400026130 LWG-0750 750 Connector
400026202 LWG-0050-000-201 50 Cable
400026203 LWG-0075-000-201 75 Cable
400026204 LWG-0100-000-201 100 Cable
400104728 LWG-0130-000-201 130 Cable
400026206 LWG-0150-000-201 150 Cable
400026207 LWG-0175-000-201 175 Cable
400104729 LWG-0200-000-201 200 Cable
400026209 LWG-0225-000-201 225 Cable
400026210 LWG-0250-000-201 250 Cable
400104730 LWG-0275-000-201 275 Cable
400026212 LWG-0300-000-201 300 Cable
400104731 LWG-0325-000-201 325 Cable
400026214 LWG-0360-000-201 360 Cable
400104732 LWG-0375-000-201 375 Cable
400104733 LWG-0400-000-201 400 Cable
400026218 LWG-0450-000-201 450 Cable
400026220 LWG-0500-000-201 500 Cable
400026222 LWG-0550-000-201 550 Cable
400026224 LWG-0600-000-201 600 Cable
400026230 LWG-0750-000-201 750 Cable
ご注文
仕様
P/N　　　　　　　　　　　　   型式                                                           定格測定長[mm]　　　　　　　　   電気的接続
コネクタ―